Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

DREJTORIA PER BUJQESI ,PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL,
Komunén e Vitisé pérkatésisht Drejtoria pér Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural n& Baze t& kérkesés

sé fermeréve shpall:

THIRRJE PER APLIKIM
MAKINA PiER RROTULLIMIN E BARIT (GREBUJA)

DOKUMENTACIONI I NEVOJSHEM PER APLIKIM :
Aplikuesi duhet t€ jeté banor i Komunés sé Vitisg.
Letérnjoftimin valid t€ Republikés sé Kosovés.
Certifikata e bashkésisé familjare

Vértetimin e tatimit né prong

Fletén poseduese t&é tokés

VVVVY

PERPARESI KANE:
> Fermerét qé kané tradité né kété veprimtari bujqésore
> Fermerét qé nuk kané gené pérfitues nga DBPZHR (Drejtoria e Bujgésisé Pylitarisé dhe Zhvillimit

Rural) apo nga ndonjé organizate tjeter g¢ vepron né¢ Komungn toné mbrenda vitit 2022
» Fermerét qé posedojn& mbi 4/ha livadhe dhe tok& punuse.

> Vérejtje: Fermerét duhet té participojné pér MAKINA PER RROTULLIMIN E BARIT
(GREBUJA ) né vieré prej 20%.

Aplikimi fillon nga data:

05.10.2022 dhe zgjaté deri mé daté: 19.10.2022

Drejtori i Bujqésisé,Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
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